

203 / 2012

**Dodávateľ :**

EASTFOOD s.r.o.

Štiavnická cesta 5427.034 01 Ružomberok

Jazdecká 5236/1

940 01 Nové Zámky

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 457 02 942

DIČ: 2023094722

IČ DPH: SK2023094722

okr.súdu v Nitre, Oddiel: Sro, vložka  
č.27347/N

Banka : VUB a.s.

SWIFT :

Tel.: 0917923454

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

**Faktúra číslo :**

**52012/00860**

Objednávka číslo : 120766

Dodací list číslo : 120004

**Poštová adresa:**

**ŠJ pri ZŠ P. O. Hviezdoslava**  
P. O. Hviezdoslava  
069 01 Snina

**Odberateľ :**

ŠJ pri ZŠ P. O. Hviezdoslava

P. O. Hviezdoslava

069 01 Snina

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
05.11.2012	05.11.2012	19.11.2012

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy : **Dodávateľsky**

Číslo účtu : **2791769359/0200**

IBAN :

Suma k úhrade : **504,89**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
-------------------	-------------------	-------------------

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Výr.číslo (šarže)	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	DPH %	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1	VIT-019424	Broskyne 2,5 kg		6,000	ks	5,2400	20	31,4400	37,73
2	VIT-080120	Cestovinová ryža 5 kg		4,000	ks	8,0300	20	32,1200	38,54
3	VIT-010808	Cicer 5 kg		2,000	ks	14,1900	20	28,3800	34,06
4	VIT-021732	Krájané paradajky v rajčinovej šťave 2,5 kg		6,000	ks	5,0500	20	30,3000	36,36
5	VIT-045150	Makovec - múčnik 5 kg		1,000	ks	13,1900	20	13,1900	15,83
6	VIT-011041	Minútka čina 2,1 kg		1,000	ks	29,1500	20	29,1500	34,98
7	VIT-002194	Muffins s kúskami čokolády 3,03 kg		3,000	ks	13,6200	20	40,8600	49,03
8	VIT-016831	NATUR Vegeta 1 kg		2,000	ks	8,5800	20	17,1600	20,59
9	VIT-013853	Ovocná nátierka "Marhuľa" 4 kg		3,000	ks	12,6800	20	38,0400	45,65
10	VIT-030071	Paprika sladká lahôdková 700 g		3,000	ks	10,5400	20	31,6200	37,94
11	VIT-015770/1	Ryža guľatozrná 5 kg		10,000	ks	5,4900	20	54,9000	65,88
12	VIT-080041	Špagety /Spaghetti/ 5 kg		3,000	ks	10,4800	20	31,4400	37,73
13	VIT-080110	Tarhoňa 5 kg		4,000	ks	8,0300	20	32,1200	38,54
14	VIT-040901	Puding vanilkový 500 g		6,000	ks	1,6700	20	10,0200	12,02

Základ pre DPH 20 % : 420,74

DPH 20 % : 84,15

Celková suma s DPH	<b>504,89</b>
Celková fakturovaná suma: EUR	<b>504,89</b>

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ  
pri ZŠ P. O. Hviezdoslava  
069 01 SNINA

Podpis a pečiatka :

**Eastfood**  
DISTRIBUTION

Jazdecká 5236/1, 940 01 Nové Zámky, www.eastfood.sk  
IČO: 45 702 942, IČ DPH: SK 2023094722